ISF15ACP4 Details PDF
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов - Ocean-Components.com
Эл. почта: Info@Ocean-Components.com
Адрес: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
NKK Switches ISF15ACP4 NKK Switches Поставщик NKK Switches Дистрибьютор
NKK Switches ISF15ACP4
NKK Switches
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ ISF15ACP4
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ NKK Switches
ОПИСАНИЕ OLED 96X64 COLOR SW
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Без свинца / Соответствует RoHS
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
ЗОНА ПРОСМОТРА 21.3mm L x 18.7mm W
ТИП Pushbutton, OLED
ПУТЕШЕСТВИЯ ДИАПАЗОН 1.8mm
ТИП ВЫВОДОВ PC Pin
ФУНКЦИЯ ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЯ Off-Mom
НАПРЯЖЕНИЕ ПИТАНИЯ 2.4 ~ 3.5VDC
СТИЛЬ -
СЕРИИ SmartSwitch®
PIXEL FORMAT 96 x 64
УПАКОВКА Bulk
ДРУГИЕ НАЗВАНИЯ 360-3378
РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА -20°C ~ 70°C
ДЕЙСТВУЮЩАЯ СИЛА 204gf
ТИП УСТАНОВКИ Through Hole
УРОВЕНЬ ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТИ ВЛАГИ (MSL) 1 (Unlimited)
СТАНДАРТНОЕ ВРЕМЯ ИЗГОТОВЛЕНИЯ 5 Weeks
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
СВЕТОДИОД НАПРЯЖЕНИЯ В ПРЯМОМ НАПРАВЛЕНИИ -
LED ТОК В ПРЯМОМ НАПРАВЛЕНИИ -
ЦВЕТ СВЕТОДИОДА -
РАЗМЕР СТОРОНЫ 23.13mm L x 20.59mm W
РЕЖИМ ОТОБРАЖЕНИЯ 65536 Colors, Passive Matrix
ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ Programmable Display Switch Pushbutton, OLED SPST-NO 0.1A @ 12VDC Through Hole
ТОК @ НАПРЯЖЕНИЕ 0.1A @ 12VDC
СХЕМА SPST-NO
ISF15ACP4
номер части: ISF15ACP4
Изготовитель / Производитель: NKK Switches
Описание товара OLED 96X64 COLOR SW
Листки:
Статус RoHs Без свинца / Соответствует RoHS
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ISF15ACP4.pdf
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики ISF15ACP4
ISF15ACP4.pdf
Связанные теги
сопутствующие товары
ISF1205-H
Производители:  XP Power
Описание:  DC DC CONVERTER +/-5V
В наличии:  Out stock
RFQ
ISF1215
Производители:  XP Power
Описание:  DC DC CONVERTER +/-15V 1W
В наличии:  Out stock
RFQ
ISF1205A
Производители:  XP Power
Описание:  DC DC CONVERTER 5V 1W
В наличии:  Out stock
RFQ
ISF2412A
Производители:  XP Power
Описание:  DC DC CONVERTER 12V 1W
В наличии:  Out stock
RFQ
ISF1212A
Производители:  XP Power
Описание:  DC DC CONVERTER 12V 1W
В наличии:  Out stock
RFQ
ISF2415
Производители:  XP Power
Описание:  DC DC CONVERTER +/-15V 1W
В наличии:  Out stock
RFQ
ISF1215A
Производители:  XP Power
Описание:  DC DC CONVERTER 15V 1W
В наличии:  Out stock
RFQ
ISF0515A
Производители:  XP Power
Описание:  DC DC CONVERTER 15V 1W
В наличии:  Out stock
RFQ
ISF2424A
Производители:  XP Power
Описание:  DC DC CONVERTER 24V 1W
В наличии:  Out stock
RFQ
ISF2405A
Производители:  XP Power
Описание:  DC DC CONVERTER 5V 1W
В наличии:  Out stock
RFQ
ISF1209A
Производители:  XP Power
Описание:  DC DC CONVERTER 9V 1W
В наличии:  Out stock
RFQ
ISF2412-H
Производители:  XP Power
Описание:  DC DC CONVERTER 12V 12V 1W
В наличии:  Out stock
RFQ